lumus insuper quod i n oratione «A cunctis» quandocumque 

recitanda er i t , adj iciatur semper post invocationem Beatas 

Mariae Vi rg in is , et ante quoscumque alios sanctos Patronos, 

exceptis Angelis, et Sancto Joanne Baptista, commemoratio 

S. Josephi per haec verba «cum Beato Joseph». Volumus de

nique ut hoc ipso ordine servato inter Suffragia Sanctorum, 

quandocumque i l la á rubr ic is praescribuntur, apponatur se-

quens commemoratio i n honorem ejusdem Sancti Josephi. 

(Ad Vesperas Antiphona.) «Ecce fidelis servus et prudens, 

»quem constituit Dominus super íamiliam suam. f . Gloria 

»et divitiae i n domo ejus. Et just icia ejus manet i n saecu-

»lum saeculi. (Ad Laudes Antiphona.) Ipse Jesús erat i n c i -

apiens quasi annorum tr ig in ta ut putabatur filius Joseph. 

y>Jr. Os jus t i meditabitur sapientiam. iij. E t l ingua ejus l o -

i>quetur j u d i t i um . (Oratio.) Deus, qu i ineffabi l i providentia 

i>Beatum Joseph Sanctissimae Genitricis tuaa sponsum eligere 

»dignatus es, praesta quaesumus, ut quem protectorem vene-

»ramur i n t e r r i s , intercessorem habere mereamur i n ccelis.» 

Haec volumus et mandamus, decernentes has l i l teras Nostras 

firmas validas et eíficaces existere et fore, suosque plenarios 

et íntegros eífectus sor t i r i et obtinere, non obstantibus Cons-

t i tut ionibus et Ordinationibus Apostolicis ceterisque contrari is 

quibuscumque. Volumus autem ut praesentium transumptis 

L i t t e ra rum , seu exempl is , etiam impressis manu alicujus 

Notar i i publ ic i subscriptis, et.sigillo personas i n ecclesiastica 

dignitate constituía? munit is eadem prorsus fides adhibeatur, 

quas adhiberetur ipsis prassentibus si forent exhibitas vel os-

tensae. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris 

die V I L Ju l i i MDGCGLXXL Pontificatus Nostri Anno Vigésimo-

sexto.—Loco Q8 Signi .—Pro Dño. Gard. Paracciani Glarell i 

F . P ro f i l i , Substitutos. 

RESOLUCION de la Sagrada Congregación de Ritos á varias 
dudas propuestas por el Maestro de Ceremonias de la Ca
tedral de Gerona. 

GEÍt lWDEN, 

R. D. Gregorius Moratinus Magister Coeremoniarum 

Ecclesiae. Gerunden. á Sacra R i tuum Gongregatione insequen-

t i um Dub iorum solutionem humi l l ime exquisivit , n i m i r u m : 

Dubium I. Ex Decreto Sacrorum Ri tuum Congregationis 

diei 21 Ju l i i 1870 evecta sunt ad r i t um duplicis secundas 

Classis Festa Sanctorum Doctorum Hispanorum Fulgent i i et 

Leandr i , cum facúltate Oííicium recitandi et Missam cele-